
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 03/04/2018 - 10:03

Mês: Março/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 360.912,85 C

28/02/2018 281742 DP DIN LOT 566,22 C 361.479,07 C

28/02/2018 850637 PAG GPS 24.415,55 D 337.063,52 C

28/02/2018 129004 ENVIO TED 240,00 D 336.823,52 C

28/02/2018 136453 ENVIO TED 566,22 D 336.257,30 C

28/02/2018 121329 TEV MESM T 49.871,76 D 286.385,54 C

28/02/2018 153413 ENVIO TEV 315,00 D 286.070,54 C

28/02/2018 154337 ENVIO TEV 245,60 D 285.824,94 C

28/02/2018 154693 ENVIO TEV 566,22 D 285.258,72 C

28/02/2018 189814 ENVIO TEV 108,00 D 285.150,72 C

28/02/2018 191544 ENVIO TEV 90,00 D 285.060,72 C

28/02/2018 222532 ENVIO TEV 4.383,83 D 280.676,89 C

28/02/2018 323477 ENVIO TEV 5.812,00 D 274.864,89 C

28/02/2018 324665 ENVIO TEV 4.853,02 D 270.011,87 C

28/02/2018 337441 TEV MESM T 8,65 D 270.003,22 C

28/02/2018 129004 DOC/TED INTERNET 8,65 D 269.994,57 C

28/02/2018 136453 DOC/TED INTERNET 8,65 D 269.985,92 C

28/02/2018 064917 DB SALARIO 114.957,59 D 155.028,33 C

01/03/2018 464322 ENVIO TEV 1.483,00 D 153.545,33 C

01/03/2018 064917 ES FOL PAG 18,48 D 153.526,85 C

02/03/2018 168921 ENVIO TED 1.330,00 D 152.196,85 C

02/03/2018 168921 DOC/TED INTERNET 8,65 D 152.188,20 C

07/03/2018 300621 CHEQ COMP 150,00 D 152.038,20 C

07/03/2018 300622 CHEQ COMP 195,00 D 151.843,20 C

13/03/2018 097767 PAG BOLETO 349,90 D 151.493,30 C

13/03/2018 105350 ENVIO TEV 429,35 D 151.063,95 C

15/03/2018 107831 ENVIO TEV 140,00 D 150.923,95 C

15/03/2018 108587 ENVIO TEV 180,04 D 150.743,91 C



15/03/2018 108928 ENVIO TEV 140,00 D 150.603,91 C

15/03/2018 112618 ENVIO TEV 50,00 D 150.553,91 C

15/03/2018 372544 ENVIO TEV 350,00 D 150.203,91 C

15/03/2018 373007 ENVIO TEV 350,00 D 149.853,91 C

20/03/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 431.353,91 C

22/03/2018 147633 PAG BOLETO 79,90 D 431.274,01 C

22/03/2018 148116 PAG BOLETO 350,00 D 430.924,01 C

22/03/2018 130194 ENVIO TED 68,00 D 430.856,01 C

22/03/2018 130961 ENVIO TED 405,00 D 430.451,01 C

22/03/2018 165779 ENVIO TEV 405,00 D 430.046,01 C

22/03/2018 166392 ENVIO TEV 405,00 D 429.641,01 C

22/03/2018 166673 ENVIO TEV 126,00 D 429.515,01 C

22/03/2018 167113 ENVIO TEV 520,00 D 428.995,01 C

22/03/2018 321661 ENVIO TEV 134,02 D 428.860,99 C

22/03/2018 321875 ENVIO TEV 525,00 D 428.335,99 C

22/03/2018 322058 ENVIO TEV 525,00 D 427.810,99 C

22/03/2018 130194 DOC/TED INTERNET 8,65 D 427.802,34 C

22/03/2018 130961 DOC/TED INTERNET 8,65 D 427.793,69 C

23/03/2018 870825 PG LUZ/GAS 67,68 D 427.726,01 C

23/03/2018 871041 PG LUZ/GAS 475,89 D 427.250,12 C

23/03/2018 149428 ENVIO TED 140,00 D 427.110,12 C

23/03/2018 259658 ENVIO TEV 140,00 D 426.970,12 C

23/03/2018 149428 DOC/TED INTERNET 8,65 D 426.961,47 C

26/03/2018 300623 CHEQUE SAC 30,00 D 426.931,47 C

26/03/2018 300623 TAR CH INF 2,50 D 426.928,97 C

26/03/2018 760437 PG PREFEIT 821,53 D 426.107,44 C

26/03/2018 760599 PG PREFEIT 38,50 D 426.068,94 C

26/03/2018 761165 PAG FONE 673,73 D 425.395,21 C

26/03/2018 190546 ENVIO TED 2.200,00 D 423.195,21 C

26/03/2018 191158 ENVIO TED 1.330,00 D 421.865,21 C

26/03/2018 674702 ENVIO TEV 1.483,00 D 420.382,21 C

26/03/2018 190546 DOC/TED INTERNET 8,65 D 420.373,56 C

26/03/2018 191158 DOC/TED INTERNET 8,65 D 420.364,91 C

26/03/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 420.322,91 C

27/03/2018 851322 PAG GPS 24.415,55 D 395.907,36 C

27/03/2018 036780 TEV MESM T 51.494,92 D 344.412,44 C

27/03/2018 078219 ENVIO TEV 5.812,00 D 338.600,44 C

27/03/2018 078721 ENVIO TEV 4.853,02 D 333.747,42 C

27/03/2018 081806 TEV MESM T 8,65 D 333.738,77 C



27/03/2018 064917 DB SALARIO 117.718,26 D 216.020,51 C

28/03/2018 155379 ENVIO TED 1.461,97 D 214.558,54 C

28/03/2018 155646 ENVIO TED 872,00 D 213.686,54 C

28/03/2018 155379 DOC/TED INTERNET 8,65 D 213.677,89 C

28/03/2018 155646 DOC/TED INTERNET 8,65 D 213.669,24 C

28/03/2018 064917 ES FOL PAG 19,14 D 213.650,10 C

 
 
Lançamentos do Dia

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/04/2018 030904 ENVIO TED 3.598,00 D 209.448,49 C

03/04/2018 030904 DOC TEDINTERNET 8,65 D 209.439,84 C

03/04/2018 030905 TEV MESM T 149,68 D 209.290,16 C

03/04/2018 031001 ENVIO TED 75,00 D 209.215,16 C

03/04/2018 031001 DOC TEDINTERNET 8,65 D 209.206,51 C

03/04/2018 031002 ENVIO TED 124,50 D 209.082,01 C

03/04/2018 031002 DOC TEDINTERNET 8,65 D 209.073,36 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


